[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO Nº 59/2013 - NST

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2013

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga a pontuação e classificação prévia dos candidatos à contratação emergencial e temporária para Agente de Combate às Endemias, visando o preenchimento de 30 (trinta) vagas de Emprego Público, nos termos do item 4.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

Classificação Prévia
                  Nome
                        Pontuação

01. Eliana Moreno Rodrigues                                                          100

02. Heloisa Silva Vieira da Rosa                                                        90

02. Irione Amaro de Abreu                                                                 90

02. Mardelise Alvarez Beck Dias                                                       90

03. Dóris Duarte Domingues                                                              80

04. Isabel Cristina Almeida                                                                70

04. Karina Garcia Rodrigues                                                              70

04. Lusiara da Rosa Acosta                                                                70

04. Maida Rotta Mendes                                                                    70

04. Nara Regina Alves Barros                                                            70

04. Patricia Guido Neto                                                                      70

04. Patricia Martins e Martins                                                            70

04. Tania Regina Mendes Gomes                                                       70

05. Aline Strejevitch Reckziegel                                                        60

05. Bárbara Rodrigues de Lima                                                          60

05. Hellen Pegoraro Gregol                                                               60

05. Luciane da Cunha Rezende Silva                                                 60

05. Rozi Méri Serini Amorim                                                             60

06. Marjorini Xavier Teixeira                                                            50

07. Priscila Chaves Bartollo                                                               40

07. Stela Maris Goulart Vianna                                                          40

07. Vanétia Alves da Gama                                                                 40

08. Ana Paula Fernandes Soares                                                        30

08. Barbara Mendes Ramos                                                               30

08. Camila Botelho Schuck                                                                30

08. Carina do Carmo da Silva Bichet                                                 30

08. Claudia da Rosa Tavares                                                              30

08. Clenice Gasque Mirapalhete                                                        30

08. Cleonice da Silva                                                                         30

08. Cristofer Porto Alcântara                                                              30

08. Eleonara Vaz Pedroso                                                                   30

08. Erica Crislaini Sousa dos Santos                                                  30

08. Julia Choo do Nascimento                                                            30

08. Juliani Rosca Borges                                                                    30

08. Liziane Borges Araújo                                                                  30

08. Luana Silveira Veleda                                                                   30

08. Luciana dos Santos Rios                                                              30

08. Luciana Ramos Teixeira                                                               30

08. Maria do Socorro Rodrigues do Monte                                        30

08. Michele Siqueira Rodrigues                                                         30

08. Patricia Balin de Biazzi                                                                30

08. Renata Blank Xavier                                                                    30

08. Roberta Duarte Cardoso                                                               30

08. Rosimeri Figueiredo Freitas                                                         30

08. Simonia Gularte Lopes                                                                 30

08. Sonia Beatris Carolina                                                                  30

08. Suzana Guerreiro da Silva                                                            30

08. Thais Xavier Garcia                                                                     30

09. Carmem Rejane Siqueira Rodrigues                            Não pontuou

09. Carmen Luzia Nicolau da Silva                                   Não pontuou

09. Daiane Bongalhardo Ramirez Mende                          Não pontuou

09. Elis da Rocha Abrita                                                    Não pontuou

09. Gabriela Silveira Araújo                                              Não pontuou

09. Leilamar Morais Estevam                                            Não pontuou

09. Luziane Nicolau da Silva                                             Não pontuou

09. Márcia Silveira da Silva                                              Não pontuou

09. Natânia Vieira de Mattos                                             Não pontuou

09. Tania Mara Nunes Pinto                                              Não pontuou

09. Vanessa Alves Barros                                                   Não pontuou

Os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para interpor recurso, de acordo com o item 10.2 do Edital nº 002/2013, se assim acharem necessário.

Decorrido o prazo para recurso sem que nenhum tenha sido apresentado, proceder-se-á ao sorteio que determinará a classificação final.

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 24 de maio de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa